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UCHWYT MEBLOW Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym na 

fig. 1 uwidoczniono uchwyt meblowy zakończony stopkami widoku z boku na fig. 2 

uchwyt meblowy zakończony stopkami z dwudzielnym korpusem i wewnętrzną stopką 

w widoku z boku, fig. 3 uchwyt meblowy zakończony stopkami w widoku z góry, 

fig. 4 uchwyt meblowy zakończony stopkami z dwudzielnym korpusem i wewnętrzną 

stopką w widoku z góry oraz na załączonej fotografii, gdzie na fig 5 przedstawiono 

uchwyt meblowy zakończony stopkami rozmontowany w widoku z boku, fig. 6 uchwyt 

meblowy zakończony stopkami z dwudzielnym korpusem i wewnętrzną stopką - roz-

montowany - w widoku z boku, fig. 7 uchwyt meblowy zakończony stopkami z niesy-

metrycznie dwudzielnym korpusem i wewnętrzną stopką w perspektywicznym widoku 

z góry. 

Uchwyt meblowy według wzoru przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i 

fig. 3 oraz na fotografii fig. 5 ma korpus będący profilem zamkniętym o czworościen-

nym przekroju, na końcach, którego są osadzone rozłącznie stopki w kształcie stylizo-

wanej litery „L", której elementy są w przekroju kwadratowe, przy czym jeden z ele-

mentów stopki ma przekrój nieco mniejszy niż przekrój korpusu, tak, aby można było 

wsunąć go w korpus i łączy się z drugim elementem poniżej jego górnej krawędzi, tak, 

że po połączeniu korpusu i stopki górna płaszczyzna tego drugiego elementu stopki 



znajduje się ponad górną płaszczyzną korpusu, przy czym przekrój drugiego elementu 

stopki jest większy niż przekrój korpusu. 

Uchwyt meblowy z dwudzielnym korpusem i wewnętrzną stopką przedstawiony 

na załączonym rysunku fig. 2 i fig. 4 oraz fotografii fig. 6 ma korpus z dwóch elemen-

tów o identycznym czworokątnym przekroju, pomiędzy którymi znajduje się we-

wnętrzna stopka w kształcie stylizowanej litery „T' stanowiąca ich łącznik, w ten spo-

sób, że profile korpusu są osadzone na poziomych elementach wewnętrznej stopki 

ukrywając je w sobie, lecz nie stykając się ze sobą, przy czym element pionowy we-

wnętrznej stopki nieco wystaje ponad górną płaszczyznę korpusu i w widoku z boku 

ma wygląd litery „T ' o mocno skróconym daszku. 

Uchwyt meblowy z niesymetrycznie dwudzielnym korpusem przedstawiony na 

załączonej fotografii fig. 7 ma elementy korpusu różnej długości - jeden dłuższy, drugi 

krótszy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma korpus będący profilem zamknię-

tym o czworościennym przekroju, na końcach, którego są osadzone rozłącznie 

stopki w kształcie stylizowanej litery „L", której elementy są w przekroju kwadra-

towe, przy czym jeden z elementów stopki ma przekrój nieco mniejszy niż przekrój 

korpusu, tak aby można było wsunąć go w korpus i łączy się z drugim elementem 

poniżej jego górnej krawędzi, tak, że po połączeniu korpusu i stopki górna płasz-

czyzna tego drugiego elementu stopki znajduje się ponad górną płaszczyzną korpu-

su, przy czym przekrój drugiego elementu stopki jest większy niż przekrój korpusu, 

jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig 3 oraz fotografii fig. 5. 

2. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma korpus z dwóch elementów o iden-

tycznym czworokątnym przekroju, pomiędzy którymi znajduje się wewnętrzna 

stopka w kształcie stylizowanej litery „T ' stanowiąca ich łącznik, w ten sposób, że 

profile korpusu są osadzone na poziomych elementach wewnętrznej stopki ukrywa-

jąc je w sobie, lecz nie stykając się ze sobą, przy czym element pionowy wewnętrz-

nej stopki nieco wystaje ponad górną płaszczyznę korpusu i w widoku z boku ma 

wygląd litery „T ' o mocno skróconym daszku, jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 2 i fig. 4 oraz fotografii fig. 6. 



3. Uchwyt meblowy według wzoru, charakteryzuje się tym, że korpus poprzez we-

wnętrzną stopkę w kształcie stylizowanej litery „T" jest podzielony na dwie części 

różnej długości, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 7. 
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